
 

 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.7.2026 
z dnia 9 lutego 2026 roku 

 

w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu stron internetowych 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571, ze zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, w związku z art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych, Dz.U.UE.L.2016.119.1) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin stron internetowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

W terminie 2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego Zarządzenia aktualni dysponenci 

stron internetowych zgłoszą strony internetowe do Rzecznika UEK. Po upływie tego terminu 

niezgłoszone strony internetowe zostaną zablokowane na okres 6 miesięcy, a następnie 

zostaną wyłączone (ich zawartość zostanie usunięta). 

 
 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                       REKTOR 

 

 

 

 

 

   dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 


